Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2021 г.
	г. Георгиевск

	        № 7/20

О заявлениях членов участковых избирательных комиссий избирательных участков города Георгиевска с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 28, пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка города Георгиевска с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить до истечения срока своих полномочий от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка

	1.
	Христюк Елена Александровна
	297

	2.
	Бурда Ирина Сергеевна
	297

	3.
	Лукошкина Любовь Васильевна
	297

	4.
	Коваль Виктория Николаевна
	298

	5.
	Карпенко Инна Александровна
	298

	6.
	Кудымова Светлана Григорьевна
	302

	7.
	Жирова Людмила Васильевна
	305

	8.
	Воронина Наталья Владимировна
	309

	9.
	Чинарова Елена Ивановна
	311

	10.
	Гарюнова Александра Сергеевна
	311

	11.
	Браилко Светлана Владимировна
	311

	12.
	Белозерова Оксана Михайловна
	311

	13.
	Бурухин Владимир Александрович
	311

	14.
	Епанчинцев Виктор Владимирович
	311

	15.
	Лукьянченко Игорь Владимирович
	311

	16.
	Медянская Нина Александровна
	311

	17.
	Ревва Анна Александровна
	311

	18.
	Харьковская Екатерина Николаевна
	311

	19.
	Проскрякова Татьяна Александровна
	317

	20.
	Дорофеева Татьяна Васильевна
	317

	21.
	Жукова Анна Сергеевна
	317

	22.
	Дорофеев Александр Геннадьевич
	317

	23.
	Дудникова Любовь Павловна
	317

	24.
	Змиевская Елена Александровна
	317

	25.
	Киракозов Игорь Олегович
	317

	26.
	Колобова Алла Васильевна
	317

	27.
	Лопаткина Надежда Викторовна
	317

	28.
	Морозов Сергей Леонидович
	317

	29.
	Рябоштан Андрей Андреевич
	317

	30.
	Чуй Евгений Александрович
	319

2. Снять полномочия председателя участковой избирательной комиссии с:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка

	1.
	Проскряковой Татьяны Александровны
	317

	2.
	Чинаровой Елены Ивановны
	311

3. Снять полномочия заместителя председателя участковой избирательной комиссии с:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка

	1.
	Гарюновой Александры Сергеевны
	311

	2.
	Дорофеевой Татьяны Васильевны
	317

4. Снять полномочия секретаря участковой избирательной комиссий с:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка

	1.
	Браилко Светланы Владимировны
	311

	2.
	Жуковой Анны Сергеевны
	317

5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и соответствующие участковые избирательные комиссии избирательных участков города Георгиевска.
6. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Георгиевска официального информационного сайта Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель комиссии          					             Г.Г. Батин

Секретарь комиссии					          		      Э.П. Карицкая